

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **217/053 MŠ a ZŠ Praha Zličín**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **Ing. František Babický**
Pod Krejčárkem 975
130 00 Praha 3

IČO: **11290595**

DIČ: **CZ5606020145**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			697 979,87
PSV			823 706,59
MON			220 100,00
Vedlejší náklady			56 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 798 286,46

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 798 286,46 CZK
Zaokrouhlení		-0,46 CZK

Cena celkem bez DPH

1798286,00 CZK

v _____

dne _____

30.6.2017

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01	Stavební úpravy	0	1 798 286		1 798 286	100
01	Stavební část	0	1 132 873		1 132 873	63
02	Zdravotechnika	0	347 625		347 625	19
03	Elektroinstalace	0	224 100		224 100	12
04	Komunikace	0	93 688		93 688	5
Celkem za stavbu					1 798 286	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			39 925,20	2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			176 493,84	10
4	Vodorovné konstrukce	HSV			137 415,50	8
5	Komunikace	HSV			25 713,73	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			12 185,24	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			96 971,00	5
64	Výplně otvorů	HSV			30 300,00	2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			7 770,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			18 683,10	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			19 721,05	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			83 668,97	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			9 164,30	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			103 740,00	6
722	Vnitřní vodovod	PSV			82 200,00	5
725	Zařizovací předměty	PSV			155 200,00	9
766	Konstrukce truhlářské	PSV			110 370,00	6
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			144 354,76	8
776	Podlahy povlakové	PSV			148 395,24	8
784	Malby	PSV			74 446,59	4

799	Ostatní	PSV			5 000,00	0
M21	Elektromontáže	MON			220 100,00	12
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			39 967,94	2
VN	Vedlejší náklady	VN			56 500,00	3
ON	Ostatní náklady	ON			0,00	0
Cena celkem					1 798 286,46	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	217/053	MŠ a ZŠ Praha Zličín
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3						176 493,84			
1	310239211R00	Zazdívká otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 1,05*2,15*0,235 0,90*2,00*0,125	m3	0,75551	4 000,00	3 022,04	801-4	RTS 17/ I	RTS 17/ I
2	342012221R00	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30 zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohů m.č.1.10 a 1.11 : 6,02*3,00 -0,80*2,00 m.č.1.01 a 1.02 : 2,995*3,00 -0,80*2,00	m2	23,84500	1 100,00	26 229,50	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
3	342012223R00	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30 zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohů m.č. 1.05 1.06 : (2,995+1,85+1,82+1,145)*3,00	m2	23,43000	1 150,00	26 944,50	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
4	342013323R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojitě opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60 zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohů mezi chodbou a sociálkami : 14,36*3,00 -0,70*2,00*3 -0,80*2,00 -0,90*2,00 mezi m.č.1.01 + 1.05 : 2,995*3,00	m2	44,46500	1 500,00	66 697,50	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
5	342016521R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojitě ocelová konstrukce CW 75 s mezerou, 2x opláštění tloušťka příčky 205 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60 zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohů nová příčka mezi učebnami : 5,99*3,00	m2	17,97000	1 650,00	29 650,50	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
6	3420132RR	Příčka SDK tl.120 mm, ocel.kce, RB 12,5mm - otvory po dveřích 2,40*2,20 4*0,80*2,00	m2	11,68000	1 400,00	16 352,00		Vlastní	RTS 17/ I
7	34701613RR	Předstěna SDK, tl.1505mm, ocel.kce CW, 1x RBI 12,5mm m.č.1.05 : 2,995*1,20 m.č.1.06 : 2,995*1,20 m.č.1.07 : 1,045*1,20	m2	8,44200	900,00	7 597,80		Vlastní	RTS 17/ I
Díl: 4						137 415,50			
8	416021121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard 1.01 : 4,79 1.02 : 13,24 1.04 : 22,43 1.08 : 42,59 1.09 : 42,53 1.10 : 47,50 1.11 : 9,69	m2	182,77000	650,00	118 800,50	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
9	416021123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná 1.03 : 1,89 1.05 : 11,40 1.06 : 9,63 1.07 : 1,90	m2	24,82000	750,00	18 615,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 61						12 185,24			
10	610991111R00	Zakryvání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, stávají dřevěný obklad : 1.10 : (14,36+5,99)*2*1,20 1.09 : (9,60+6,02)*2*1,20	m2	86,32800	120,00	10 359,36	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
11	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové zazděný otvor : 1,05*2,15 0,90*2,00	m2	4,05750	450,00	1 825,88	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 63						96 971,00			
12	632415104RT2	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 4 mm, ruční zpracování s rozprostřením a uhlazením Položka pořadí 13 : 197,90000	m2	197,90000	400,00	79 160,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
13	632902211R00	Příprava zatvrdělého povrchu mazanin cementovým mlékem s plastifikační přísadou pro cementový potěr, 1.01 : 4,79 1.02 : 13,24 1.03 : 1,89 1.04 : 22,43 1.05 : 11,40	m2	197,90000	90,00	17 811,00	801-4	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	217/053	MŠ a ZŠ Praha Zličín
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1.06 : 9,63			9,63				
		1.07 : 1,90			1,9				
		1.08 : 42,59			42,59				
		1.09 : 42,53			42,53				
		1.10 : 47,50			47,5				

Díl: 64 Výplně otvorů 30 300,00

14	642942212R00	Osazení zárubní dřevěných ocelových do sádrokartonové příčky □ tloušťky 100 mm □ šířky 700 mm, bez dodávky zárubně	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
15	642942213R00	Osazení zárubní dřevěných ocelových do sádrokartonové příčky □ tloušťky 125 mm □ šířky 700 mm, bez dodávky zárubně	kus	5,00000	1 500,00	7 500,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
16	642942214R00	Osazení zárubní dřevěných ocelových do sádrokartonové příčky □ tloušťky 150 mm šířky 700 mm, bez dodávky zárubně	kus	5,00000	1 500,00	7 500,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
17	55330449R	zárubeň kovová pro sádrokarton; š profilu 100 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy pevné	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
18	55330458R	zárubeň kovová pro sádrokarton; š profilu 125 mm; š průchodu 600 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy pevné	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
19	55330462R	zárubeň kovová pro sádrokarton; š profilu 125 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy pevné	kus	4,00000	1 000,00	4 000,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
20	55330473R	zárubeň kovová pro sádrokarton; š profilu 150 mm; š průchodu 700 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy pevné	kus	3,00000	1 500,00	4 500,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
21	55330475R	zárubeň kovová pro sádrokarton; š profilu 150 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy pevné	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
22	55330477R	zárubeň kovová pro sádrokarton; š profilu 150 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy pevné	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 18 683,10

23	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	207,59000	90,00	18 683,10	800-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Položka pořadí 8 : 182,77000			182,77				
		Položka pořadí 9 : 24,82000			24,82				

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 19 721,05

24	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	207,59000	95,00	19 721,05	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Položka pořadí 8 : 182,77000			182,77				
		Položka pořadí 9 : 24,82000			24,82				

Díl: 96 Bourání konstrukcí 83 668,97

25	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m2	40,21000	180,00	7 237,80	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		1.01 : 8,90			8,9				
		1.02 : 5,90			5,9				
		1.03 : 14,60			14,6				
		1.05 : 8,40			8,4				
		1.06 : 1,04			1,04				
		1.07 : 1,37			1,37				
26	965081702R00	Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm	m	12,66000	100,00	1 266,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		1.01 : (5,93+1,50)*2-(0,80*2+0,60)			12,66				
27	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 1 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 0,80*0,80*3	m2	1,92000	400,00	768,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
					1,92				
28	968062455R00	Vybourání dřevěných rámu dřevěných zárubní, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 0,60*2,00*2 0,80*2,00*10	m2	18,40000	250,00	4 600,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
					2,4				
					16				
29	968062747R00	Vybourání dřevěných rámu stěn plyných, zesklených nebo výkladních, pevných nebo otevíravých, plochy přes 4 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), Začátek provozního součtu 4,81+5,93+3,13+1,14*2+2,23 4,81+2,94+2,06+0,80 2*0,60 Konec provozního součtu 30,19*3,00 Začátek provozního součtu otvory : 0,80*2,00*4 0,60*2,00*2 0,80*0,80 Konec provozního součtu -9,44	m2	81,13000	250,00	20 282,50	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
					18,38				
					10,61				
					1,2				
					90,57				
					6,4				
					2,4				
					0,64				
					-9,44				
30	968083002R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 2 m2 1,10*1,90	m2	2,09000	350,00	731,50	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
					2,09				
31	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 1.02 : 2,00*1,50-1,05*0,65 1.03 : 2,38*1,50-1,14*0,65	m2	5,14650	180,00	926,37	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
					2,3175				
					2,829				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	217/053	MŠ a ZŠ Praha Zličín
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
32	767581801R00	Demontáž podhledů kazet	m2	200,62000	80,00	16 049,60	800-767	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		1.02 : 5,90			5,9				
		1.03 : 14,60			14,6				
		1.04 : 18,20			18,2				
		1.05 : 8,40			8,4				
		1.06 : 1,04			1,04				
		1.07 : 1,37			1,37				
		1.08 : 7,29			7,29				
		1.09 : 57,80			57,8				
		1.10 : 86,02			86,02				
33	767582800R00	Demontáž podhledů roštů	m2	200,62000	50,00	10 031,00	800-767	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Položka pořadí 32 : 200,62000			200,62				
34	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	83,63000	40,00	3 345,20	800-775	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		1.04 : (3,94+4,81)*2-0,80*3			15,1				
		1.08 : (2,33+13)*2-0,80+0,235*2			4,59				
		1.09 : (6,02+9,60)*2-(0,80+2,40)			28,04				
		1.10 : (14,36+5,99)*2-(2,40+0,80*3)			35,9				
35	776511810R00	Odstraňování povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	169,31000	100,00	16 931,00	800-775	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		1.04 : 18,20			18,2				
		1.08 : 7,29			7,29				
		1.09 : 57,80			57,8				
		1.10 : 86,02			86,02				
36	786611RRR	Dmžt sládací stěny	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní	RTS 17/ I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						4 757,85			
37	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštěů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	11,89463	400,00	4 757,85	801-4	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						110 370,00			
38	766711001R00	Montáž otvorových prvků plastových oken a balkonových dveří,	m	6,00000	350,00	2 100,00	800-766	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		(1,10+1,90)*2			6				
39	766661112R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíracích , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	11,00000	600,00	6 600,00	800-766	RTS 17/ I	RTS 17/ I
40	766670021R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kliky a štítku	kus	11,00000	1 500,00	16 500,00	800-766	RTS 17/ I	RTS 17/ I
41	64895141RRR	Demontáž a zpětné osazení vnitřního parapetu	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní	Indiv
42	766T105	Sanitární příčky vč. dveří - m.č.1.05	m	4,50000	2 500,00	11 250,00		Vlastní	Indiv
43	766T106	Sanitární příčky vč. dveří - m.č.1.06	m	3,40000	2 500,00	8 500,00		Vlastní	Indiv
44	766410010RAA	Obklad stěn palubkami a deskami z aglomer.dřeva palubkami SM/JD pero-drážka, lakování	m2	44,64000	500,00	22 320,00	AP-PSV	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Doplnění obkladu :							
		1.04 : (14,36-0,70*3-0,90-0,80)			10,56				
		0,80*1,20*4			3,84				
		1.10 : 2,40*1,20			2,88				
		(6,02-0,80)*1,20			6,264				
		1.09 : 2,40*1,20			2,88				
		0,80*1,20*2			1,92				
		5,99*1,20			7,188				
		1.08 : 0,80*1,20*2			1,92				
		5,99*1,20			7,188				
45	54914624R	kování interiérové kliky s kruhovými štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty leštěná nerez	kus	11,00000	600,00	6 600,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Položka pořadí 40 : 11,00000			11				
46	611430RR	Okno plastové jednodílné 110x190 cm OS	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
47	61165001R	dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křidel 1; plně; povrch. úprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
48	61165002R	dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křidel 1; plně; povrch. úprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech	kus	3,00000	2 500,00	7 500,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
49	61165003R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křidel 1; plně; povrch. úprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech	kus	6,00000	2 500,00	15 000,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
50	61165004R	dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křidel 1; plně; povrch. úprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
51	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	2,00000	1 000,00	2 000,00	800-766	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						144 354,76			
52	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	65,28000	30,00	1 958,40	800-771	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		1.01 : 4,79			4,79				
		1.02 : 13,24			13,24				
		1.03 : 1,89			1,89				
		1.04 : 22,43			22,43				
		1.05 : 11,40			11,4				
		1.06 : 9,63			9,63				
		1.07 : 1,90			1,9				
53	771575107RT1	Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	72,07600	700,00	50 453,20	800-771	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		1.03 : (1,68+1,125)*2*2,00-0,60*2,00			10,02				
		1.05 : (3,81+2,995)*2*2,00			27,22				
		-2*1,14*1,15			-2,622				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	217/053	MŠ a ZŠ Praha Zličín
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-0,70*2,00			-1,4				
		1.06 : (3,86+2,995)*2*2,00			27,42				
		-2*1,14*1,15			-2,622				
		-0,70*2,00			-1,4				
		1.07 : (1,82+1,045)*2*2,00			11,46				
		-0,70*2,00			-1,4				
		1.08 - kolem umyvadla : 1,20*1,50			1,8				
		1.09 - kolem umyvadla : 1,20*1,50			1,8				
		1.10 - kolem umyvadla : 1,20*1,50			1,8				
54	771575109RT1	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	65,28000	700,00	45 696,00	800-771	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Položka pořadí 52 : 65,28000			65,28				
55	597642031R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér	m2	66,58560	300,00	19 975,68	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Položka pořadí 54 : 65,28000*1,02			66,5856				
56	597813606R	obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva světle žlutá; mat	m2	74,23828	300,00	22 271,48	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Položka pořadí 53 : 72,07600*1,03			74,23828				
57	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	%	2,00000	1 000,00	2 000,00	800-771	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		50 m vodorovně							
58	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	%	2,00000	1 000,00	2 000,00	800-771	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		50 m vodorovně							
Díl: 776		Podlahy povlakové				148 395,24			
59	776431100R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu ukončení krytiny u stěny lepeným soklíkem	m	91,36000	100,00	9 136,00	800-775	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		1.08 : (7,11+5,99)*2-0,80			25,4				
		1.09 : (7,05+5,99)*2-0,80			25,28				
		1.10 : (6,02+7,890)*2-0,80*2			26,22				
		1.11 : (6,02+1,61)*2-0,80			14,46				
60	776521200RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - čtverce z PVC a vinylu, montáž,	m2	142,31000	280,00	39 846,80	800-775	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		1.08 : 42,59			42,59				
		1.09 : 42,53			42,53				
		1.10 : 47,50			47,5				
		1.11 : 9,69			9,69				
61	28342451R	lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 11,8 mm; h = 58,0 mm; 9 barev	m	93,18720	100,00	9 318,72	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Položka pořadí 59 : 91,36000*1,02			93,1872				
62	61194202R	dílec podlahový 1-lamelá; š = 300,0 mm; l = 900,0 mm; tl. 9,8 mm; dekor dřeva; spoj zámkový; nášlap PVC; tl. 1,60 mm; povrch. úprava lak; mat; pokládka plovoucí způsob	m2	145,15620	600,00	87 093,72	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Položka pořadí 60 : 142,31000*1,02			145,1562				
63	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m	%	3,00000	1 000,00	3 000,00	800-775	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		vodorovně do 50 m							
Díl: 784		Malby				74 446,59			
64	784401801R00	Odstranění maleb obroušením s oprášením, v místnostech do 3,8 m stávající stav :	m2	152,14800	80,00	12 171,84	800-784	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		0.51 : (1,68+1,125)*2*3,00			16,83				
		chodba : (10,32+8,73+1,68)*3,00			62,19				
		-7,07*1,90			-13,433				
		1.01 : (5,93+1,50)*(3,00-1,20)			5,63				
		1.08 : (2,33+3,13)*(3,00-1,20)			9,828				
		1.05 : 3,54*(3,00-1,20)			6,372				
		1.04 : 3,94*(3,00-1,20)*2			14,184				
		1.02 : 2,00*(3,00-1,50)			3				
		1.03 : 2,37*(3,00-1,50)			3,555				
		1.09 : (9,60+6,02)*2*(3,00-1,20)			56,232				
		-4,80*2,55			-12,24				
65	784161601R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná stropy :	m2	612,81500	13,00	7 966,60	800-784	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Položka pořadí 8 : 182,77000			182,77				
		Položka pořadí 9 : 24,82000			24,82				
		chodba : (10,32+8,73+1,68)*3,00			62,19				
		-7,07*1,90			-13,433				
		1.01 : (1,60+2,995)*2*3,00			27,57				
		1.02 : (4,42+2,995)*2*3,00			44,49				
		1.03 : (1,68+1,125)*2*(3,00-2,00)			5,61				
		1.04 : (14,36+1,545)*2*(3,00-1,20)			57,258				
		1.05 : (3,81+2,26)*2*(3,00-2,00)			12,14				
		1.06 : (3,86+2,995)*2*(3,00-2,00)			13,71				
		1.07 : (1,82+1,045)*2*(3,00-2,00)			5,73				
		1.08 : (7,11+5,99)*2*(3,00-1,20)			47,16				
		1.09 : (7,05+5,99)*2*(3,00-1,20)			46,944				
		1.10 : (7,89+6,02)*2*(3,00-1,20)			50,076				
		1.11 : (6,02+1,61)*2*3,00			45,78				
66	784167102R00	Příprava povrchu Vyhlazení povrchu stěrkou nebo tmelem , disperzní, jednonásobné, tl. vrstvy 2 mm	m2	45,64440	250,00	11 411,10	800-784	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Položka pořadí 64 : 152,14800*0,3			45,6444				
67	784165512R00	Malby z malířských směsí oteruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	612,81500	70,00	42 897,05	800-784	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	217/053	MŠ a ZŠ Praha Zličín
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Položka pořadí 65 : 612,81500		612,815					

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	28 109,99						
68	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5,73673	2 900,00	16 636,52	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
69	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	5,73673	0,00	0,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
70	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	5,73673	500,00	2 868,37	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
71	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	11,47346	0,00	0,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
72	979990162R00	Poplatek za skládku dřevo+sklo	t	5,73673	1 500,00	8 605,10	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: VN		Vedlejší náklady	47 000,00						
73	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		RTS 17/ I	Indiv
74	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	39 000,00	39 000,00		RTS 17/ I	Indiv

Celkem	1 132 873,13
---------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	217/053	MŠ a ZŠ Praha Zličín
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	02	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				103 740,00			
1	721101	1.) Potrubí (včetně tvarovek, montáže a upevnění)		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
2	721102	Plastové potrubí pro uložení do země PVC-KG		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
3	721103	Potrubí kanalizační odpadní PVC - KG DN100	m	30,00000	350,00	10 500,00		Vlastní	Indiv
4	721104	Potrubí kanalizační odpadní PVC - KG DN125	m	8,00000	370,00	2 960,00		Vlastní	Indiv
5	721105	Potrubí kanalizační HT odpadní a připojovací		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
6	721106	Potrubí kanalizační HT odpadní a připojovací, DN40	m	4,00000	220,00	880,00		Vlastní	Indiv
7	721107	Potrubí kanalizační HT odpadní a připojovací, DN50	m	12,00000	250,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
8	721108	Potrubí kanalizační HT odpadní a připojovací, DN70	m	6,00000	280,00	1 680,00		Vlastní	Indiv
9	721109	Potrubí kanalizační HT odpadní a připojovací, DN100	m	14,00000	300,00	4 200,00		Vlastní	Indiv
10	721110	Potrubí kanalizační HT odpadní a připojovací, DN125	m	4,00000	320,00	1 280,00		Vlastní	Indiv
11	721111	2.) Čističe, vpusti		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
12	721112	Čistící tvarovka PP-HT DN100	kus	2,00000	800,00	1 600,00		Vlastní	Indiv
13	721113	Dvířka pro čističí tvarovky z PP-HT 150x150 mm nerez	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
14	721114	Podlahová vpust DN100 se suchým zápachovým uzávěrem s límcem pro připojení stěrkové izolace, včetně příslušenství - spodní odpad	kus	1,00000	3 600,00	3 600,00		Vlastní	Indiv
15	721115	3.) Ostatní - demontáže, napojení, stavební přípomoc		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
16	721116	Napojení na stávající kanalizaci (litina) DN100	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
17	721117	Napojení na stávající kanalizaci (kamenina) DN125	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00		Vlastní	Indiv
18	721118	Demontáž stávajícího potrubí DN50-DN125	m	42,00000	70,00	2 940,00		Vlastní	Indiv
19	721119	Čištění a kamerový průzkum stávající kanalizace kanalice do DN160	m	20,00000	1 000,00	20 000,00		Vlastní	Indiv
20	721120	Výkopové práce pro kanalizaci v 1NP + vybourání podkladového betonu	m3	12,00000	1 500,00	18 000,00		Vlastní	Indiv
21	721121	Zásyp výkopu pro kanalizaci včetně podsypu a obsypu potrubí kanalizace	m3	21,00000	800,00	16 800,00		Vlastní	Indiv
22	721122	Sekání drážek pro kanalizaci ve zdivu, zednické přípomoci	m3	1,80000	3 500,00	6 300,00		Vlastní	Indiv
23	721123	Finální úpravy zdí a podlah zahrnutých ve stavební části PD		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
24	721124	Zkouška těsnosti kanalizace do DN 150	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: 722		Vnitřní vodovod				82 200,00			
25	722201	1.) Potrubí (včetně tvarovek, montáže a upevnění)		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
26	722202	Potrubí z plastových trubek PPR, včetně upevnění např. FIBER BASALT PLUS		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
27	722203	Potrubí z PPR, S 3.2, studená a teplá voda, cirkulace DN15, d20x2,8	m	38,00000	250,00	9 500,00		Vlastní	Indiv
28	722204	Potrubí z PPR, S 3.2, studená a teplá voda, cirkulace DN20 d25x3,5	m	18,00000	300,00	5 400,00		Vlastní	Indiv
29	722205	Potrubí z PPR, S 3.2, studená a teplá voda, cirkulace DN25 d32x4,4	m	6,00000	350,00	2 100,00		Vlastní	Indiv
30	722206	Ocelové trubky závitové oboustranně žárově pozinkované se šroubovanými spoji, včetně fitinek a, upevnění DN32-5/4"	m	10,00000	500,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
31	722207	2.) Tepelná izolace		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
32	722208	Tepelná izolace návleková z pěněního PE pro potrubí d20 - tl. 10 mm-SV, tl. 15 mm-TV	m	38,00000	50,00	1 900,00		Vlastní	Indiv
33	722209	Tepelná izolace návleková z pěněního PE pro potrubí d25 - tl. 10 mm-SV, tl. 15mm-TV	m	18,00000	50,00	900,00		Vlastní	Indiv
34	722210	Tepelná izolace návleková z pěněního PE pro potrubí d32 - tl. 10 mm-SV, tl. 15 mm-TV	m	6,00000	50,00	300,00		Vlastní	Indiv
35	722211	Tepelná izolace návleková z pěněního PE pro potrubí DN32 - tl. 10 mm-SV	m	10,00000	60,00	600,00		Vlastní	Indiv
36	722212	3.) Armatury, dvířka		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
37	722213	Kohout (ventil) kulový pro pitnou vodu DN15, PN10,	kus	3,00000	250,00	750,00		Vlastní	Indiv
38	722214	Kohout (ventil) kulový pro pitnou vodu DN20, PN10,	kus	4,00000	300,00	1 200,00		Vlastní	Indiv
39	722215	Kohout (ventil) kulový pro pitnou vodu DN25, PN10,	kus	1,00000	350,00	350,00		Vlastní	Indiv
40	722216	Požární hydrant d25 pro osazení na zeď s tvarové stálou hadicí délky 20m	kus	1,00000	10 500,00	10 500,00		Vlastní	Indiv
41	722217	Dvířka pro uzávěry studené a teplé vody a napájecí zdroje 200x200 mm, nerez uzamykatelné	kus	5,00000	1 500,00	7 500,00		Vlastní	Indiv
42	722218	4.) Ostatní - stavební přípomoc zkoušky		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
43	722219	Napojení na stávající plastové rozvody vody DN15-DN25	kus	10,00000	250,00	2 500,00		Vlastní	Indiv
44	722220	Napojení na stávající ocelové rozvody vody DN32	kus	1,00000	500,00	500,00		Vlastní	Indiv
45	722221	Úprava stávajících rozvodů DN15-DN32	kompl	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní	Indiv
46	722222	Zaslepení stávajícího vodovodu DN15-DN25	kus	8,00000	250,00	2 000,00		Vlastní	Indiv
47	722223	Demontáž stávajícího potrubí DN15-DN50	m	64,00000	50,00	3 200,00		Vlastní	Indiv
48	722224	Demontáž stávajícího hydiantu	kus	1,00000	250,00	250,00		Vlastní	Indiv
49	722225	Protipožární utěsnění potrubí vodovodu ve stropních konstrukcích a ve stěnách DN15 - DN25	kus	8,00000	1 500,00	12 000,00		Vlastní	Indiv
50	722226	Sekání drážek ve zdivu pro vodovod	m3	0,90000	2 500,00	2 250,00		Vlastní	Indiv
51	722227	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN50	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní	Indiv
52	722228	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN50	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: 725		Zařizovací předměty				155 200,00			
53	725301	Záchodová mísa keramická závěsná bílá, předstěnový systém pro montáž do SDK (např. výrobce Geberit*), včetně příslušenství (ovládací deska, tlačítko) , připoj. manžeta, záchodové sedátko plastové bílé, instalační sada, montážní materiál, UV-DN15	kus	4,00000	9 500,00	38 000,00		Vlastní	Indiv
54	725302	Umývadlo keramické bílé (š=600 mm), zápachová uzávěrka umývadlová pochromovaná mosaz, baterie, umývadlová stojánková páková pochromovaná, 2x rohový ventil, připojovací tlakové hadice, instalační prvek pro montáž do SDK a další instalační materiál	kus	7,00000	6 500,00	45 500,00		Vlastní	Indiv
55	725303	Umývadlo keramické bílé (š=600 mm), zápachová uzávěrka umývadlová pochromovaná mosaz, baterie, umývadlová stojánková páková pochromovaná - pouze vývod studené vody, 1x rohový ventil, připojovací tlakové hadice, instalační prvek pro montáž do SDK a další instalační materiál	kus	2,00000	6 000,00	12 000,00		Vlastní	Indiv
56	725304	Umývatko keramické bílé (š=350 mm), zápachová uzávěrka umývadlová pochromovaná mosaz, baterie, umývatková stojánková páková pochromovaná , připojovací tlakové hadice, 2x rohový ventil, instalační prvek pro montáž do SDK a další instalační materiál	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00		Vlastní	Indiv
57	725305	Pisoár keramický bílý (např. Jíka Golem*), instalační sada, zápachová uzávěrka pisoárová, , elektronický automatický splachovač (např. AZP AUP 5-II*), přívodní ventil DN15, instalační prvek	kus	3,00000	13 000,00	39 000,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	217/053	MŠ a ZŠ Praha Zličín
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	02	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
pro montáž do SDK a další instalační materiál									
58	725306	Napájecí zdroj pro automatické elektronické splachování pisoárů (např. výr. AZP Brno ZAC 1/20*)	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní	Indiv
59	725307	Výlevka keramická bílá volně stojící včetně příslušenství, baterie nástěnná pochromovaná jednopáková, , připojovací manžeta, plastová mřížka, instalační prvek pro montáž baterie do SDK a další	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00		Vlastní	Indiv
instalační materiál									
60	725308	Typy zařizovacích předmětů a baterií je nutné před jejich nobjdnáním konzultovat se zákazníkem		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
61	725309	Demontáž stávajících zařizovacích předmětů	ks	18,00000	400,00	7 200,00		Vlastní	Indiv
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						1 485,00			
62	979081	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku včetně rozřídění + skládkovné	t	1,50000	990,00	1 485,00		Vlastní	Indiv
Díl: 799 Ostatní						5 000,00			
63	799105	Rezervní položka pro nepředvídatelné práce	hod	10,00000	500,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
Celkem						347 625,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	217/053	MŠ a ZŠ Praha Zličín
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	03	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21 Elektromontáže						220 100,00			
1	11855025	AURA 11 LED-1L14BT15/015 3000* 20W, IP44	kus	2,00000	3 600,00	7 200,00		Vlastní	Indiv
2	11855047	DELIA 2 LED-1L15B07KN83-PC23, 3000* 29W, IP54	kus	2,00000	3 500,00	7 000,00		Vlastní	Indiv
3	118550471	DELIA 2 LED-1L16B07KN83-PC23, 3000* 36W, IP54	kus	8,00000	4 000,00	32 000,00		Vlastní	Indiv
4	106319685	Svítlidla přisazená (stropní) zkosená.		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
5	106319751	ZC218/6ZK T8 2 x 18W, 300 x 650 x 85	kus	6,00000	1 600,00	9 600,00		Vlastní	Indiv
6	106319711	ZC236/3ZK T8 2 x 36W, 300 x 1255 x 85	kus	2,00000	1 800,00	3 600,00		Vlastní	Indiv
7	106319771	ZC236/6ZK T8 2 x 36W, 300 x 1255 x 85	kus	18,00000	1 600,00	28 800,00		Vlastní	Indiv
8	106325806	Asymetrická závěsná svítidla hranatá		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
9	106325887	ZCPK154/ASHR T5 1 x 54W, 188 x 1193 x 57 KRAJOVÉ	kus	4,00000	2 000,00	8 000,00		Vlastní	Indiv
10	106325806	Asymetrická závěsná svítidla hranatá		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
11	106325892	ZCPS154/ASHR T5 1 x 54W, 188 x 1175 x 57 STŘEDOVÉ	kus	2,00000	1 800,00	3 600,00		Vlastní	Indiv
12	106319685	Svítlidla přisazená (stropní) zkosená.		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
13	106319706	ZC136/3ZK T8 1 x 36W, 220 x 1255 x 85	kus	2,00000	1 300,00	2 600,00		Vlastní	Indiv
14	11573699	PANORAMA		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
15	11573747	Nouzové sv. PANORAMA 8W SE, 1 hod., autotest	kus	6,00000	1 600,00	9 600,00		Vlastní	Indiv
16	11573777	Piktogram P04 EXIT (150x300mm)	kus	6,00000	100,00	600,00		Vlastní	Indiv
17	11573782	Piktogram P07 VÝCHOD VPRAVO (150x300mm)	kus	1,00000	100,00	100,00		Vlastní	Indiv
18	1191596	ZÁŘIVKY		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
19	119121	871150063165740 MASTER TL-D 18W / 830	kus	12,00000	100,00	1 200,00		Vlastní	Indiv
20	119125	871150063201240 MASTER TL-D 36W / 840	kus	42,00000	120,00	5 040,00		Vlastní	Indiv
21	11911316	871150064318655 MASTER TL5 HO 54W/840	kus	6,00000	160,00	960,00		Vlastní	Indiv
22	123119747	Detektor pohybu ELEKTROBOCK CN12, 230V/6A, IP44	kus	6,00000	400,00	2 400,00		Vlastní	Indiv
23	10027173	SPINAČ, PŘEPÍNAČ, SWING, SWING L		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
24	10027174	3557G-A01340 B1 Spínač jednopólový s krytem; řazení 1; d. Swing, Swing L; b. jasné bílá	kus	7,00000	200,00	1 400,00		Vlastní	Indiv
25	10027189	3557G-A05340 B1 Přepínač sériový s krytem; řazení 5; d. Swing, Swing L; b. jasné bílá	kus	3,00000	200,00	600,00		Vlastní	Indiv
26	10027194	3557G-A06340 B1 Přepínač střídivý s krytem; řazení 6; d. Swing, Swing L; b. jasné bílá	kus	6,00000	250,00	1 500,00		Vlastní	Indiv
27	1002523	SPINAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ, TANGO IP 44		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
28	1002524	3558A-06940 B Přepínač střídivý IP 44, zapuštěná montáž; řazení 6 (1); d. Tango; b. bílá	kus	2,00000	250,00	500,00		Vlastní	Indiv
29	1049206	SUPER-MULTIFUNKČNÍ RELÉ - do instalační krabice, pod vypínač, ventilátor		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
30	104930	SMR-T 3-vodičové, 9 funkcí, čas 0.01s-10dnů, výstup 10-160VA, cívka AC 230 V, bez NULY	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
31	10026068	ZÁSUVKA NN, SWING, SWING L		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
32	10027910	5518G-A02359 Bkusudnónásobná, s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; d. Swing, Swing, L; b. jasné bílá	kus	6,00000	200,00	1 200,00		Vlastní	Indiv
33	10027893	ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, SWING L		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
34	10027894	5513J-C02357 B1 Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou; řazení, 2x(2P+PE); d. Swing L; b. jasné bílá	kus	11,00000	200,00	2 200,00		Vlastní	Indiv
35	11232	KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	kus	24,00000	100,00	2 400,00		Vlastní	Indiv
36	11234	KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ	kus	15,00000	100,00	1 500,00		Vlastní	Indiv
37	11234014	LK 80X28R/1 KRABICE LIŠTOVÁ	kus	3,00000	150,00	450,00		Vlastní	Indiv
38	11234020	LK 80X28 2ZK KRABICE LIŠTOVÁ SWING (DVOJZÁSUVKA)	kus	7,00000	150,00	1 050,00		Vlastní	Indiv
39	11234012	LK 80R/3 KRABICE LIŠTOVÁ	kus	10,00000	150,00	1 500,00		Vlastní	Indiv
40	7002492	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
41	7002497	CYKY-O 3x1.5	m	70,00000	25,00	1 750,00		Vlastní	Indiv
42	700217	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
43	700222	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	250,00000	25,00	6 250,00		Vlastní	Indiv
44	700223	CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	200,00000	35,00	7 000,00		Vlastní	Indiv
45	11234178	LHD 17X17 LIŠTA HRANATÁ	m	100,00000	50,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
46	11238743	LHD 20X10 LIŠTA HRANATÁ	m	50,00000	60,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
47	11234248	LHD 40x20 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK	m	30,00000	80,00	2 400,00		Vlastní	Indiv
48	11234259	LHD 40X40 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK	m	30,00000	100,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
49	11234270	LH 60X40 LIŠTA HRANATÁ	m	20,00000	150,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
50	11241	VODIČ JEDNŮŽILOVÝ, IZOLACE PVC		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
51	11246	CY 4 mm2,zel/zlutý, pevně	m	50,00000	20,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
52	99991301	VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
53	99991302	CIHELNEM DO PRUMERU 60mm		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
54	99991303	Stena do 150mm	kus	10,00000	200,00	2 000,00		Vlastní	Indiv
55	99991348	VYSEKANI KAPES VE ZDIVU		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
56	99991349	CIHELNEM PRO KRABICE		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
57	99991351	100x100x50 mm	kus	38,00000	200,00	7 600,00		Vlastní	Indiv
58	99991386	VYSEKANI RYH VE ZDIVU		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
59	99991387	CIHELNEM - HLOUBKA 30mm		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
60	99991388	Sire 30 mm	m	100,00000	120,00	12 000,00		Vlastní	Indiv
61	99991280	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
62	99991281	Demontaz stavajících zarizeni	hod	30,00000	350,00	10 500,00		Vlastní	Indiv
63	99985279	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy, pro objem montážních prací		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
64	99985281	přes 100 do 500 tis.Kč	kus	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní	Indiv
65	999852812	Podružný materiál	kompl	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Indiv
Elektromontáže - celkem									
Díl: ON Ostatní náklady						0,00			
66	005281R	PPV 1,00% z montáže: materiál + práce	Soubor	1,00000		0,00		Vlastní	Indiv
Díl: VN Vedlejší náklady						4 000,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	217/053	MŠ a ZŠ Praha Zličín
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	03	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
67	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 17/ I	Indiv
68	005231RR	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	Indiv

Celkem	224 100,00
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	217/053	MŠ a ZŠ Praha Zličín
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	04	Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						39 925,20			
1	113108308R00	Odstraňování podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m ² , tloušťka vrstvy 80 mm	m ²	19,01200	250,00	4 753,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		9,70*1,96			19,012				
2	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m ³ s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	m ³	3,80240	1 200,00	4 562,88	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		9,70*1,96*0,20			3,8024				
3	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	m ³	1,90120	100,00	190,12	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Položka pořadí 2 : 3,80240*0,5			1,9012				
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m ³	19,01200	100,00	1 901,20	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m ³	19,01200	100,00	1 901,20	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Položka pořadí 4 : 19,01200			19,012				
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m ³	380,24000	10,00	3 802,40	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Položka pořadí 5 : 19,01200*20			380,24				
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m ²	19,01200	400,00	7 604,80	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		9,70*1,96			19,012				
8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4 Položka pořadí 5 : 19,01200	m ³	19,01200	800,00	15 209,60	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
					19,012				
Díl: 5 Komunikace						25 713,73			
9	564851111R00	Podklad ze šterkorditu s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm Položka pořadí 7 : 19,01200	m ²	19,01200	600,00	11 407,20	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
					19,012				
10	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. Položka pořadí 9 : 19,01200	m ²	19,01200	500,00	9 506,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
					19,012				
11	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm Položka pořadí 10 : 19,01200*1,01	m ²	19,20212	250,00	4 800,53	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
					19,20212				
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						7 770,00			
12	916561111RT7	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků 1000/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm 2*9,70	m	19,40000	350,00	6 790,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
					19,4				
13	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody	m	1,96000	500,00	980,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						4 406,45			
14	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	12,58985	350,00	4 406,45	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						10 372,95			
15	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,34611	800,00	2 676,89	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
16	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3,34611	100,00	334,61	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	3,34611	500,00	1 673,06	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
18	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	6,69222	100,00	669,22	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
19	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt sut' o velikosti kusu do 30x30 cm	t	3,34611	1 500,00	5 019,17	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: VN Vedlejší náklady						5 500,00			
20	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 17/ I	Indiv
21	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 17/ I	Indiv
Celkem						93 688,33			